
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definiti-
va la llista provisional de persones admeses i excloses per 
a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxi-
liars generals de l’Administració de la Generalitat, escala 
conducció i mecànica de vehicles, C2-02-02, convocatòria 
75/21. [2023/11549]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
para participar en el proceso excepcional de estabiliza-
ción, por el sistema de concurso de méritos, de acceso al 
cuerpo servicios auxiliares generales de la Administración 
de la Generalitat, escala conducción y mecánica de vehí-
culos, C2-02-02, convocatoria 75/21. [2023/11549]

Mediante la Resolución de 19 de abril de 2023 (DOGV 9590, 
08.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo servicios 
auxiliares generales de la Administración de la Generalitat, escala con-
ducción y mecánica de vehículos, C2-02-02, convocatoria 75/21, una 
vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. Las citadas 
listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 19 d’abril de 2023 (DOGV 9590, 
08.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars generals 
de l’Administració de la Generalitat, escala conducció i mecànica de 
vehicles, C2-02-02, convocatòria 75/21, una vegada resoltes les recla-
macions i esmenats els defectes. Les llistes esmentades estan recollides 
en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 15 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 15 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat  definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 75/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 75/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***5971** ADAN COMPANY MIGUEL ANGEL

***7969** ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE

***8045** ALEIXANDRE MOYA VANESA

****7331* AMANCEI STEFANA

***4096** ANDRES GALLENT ASUNCION

***7083** ANTEQUERA LACALLE RAFAEL

***5837** ARANDA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

***3414** ARENAS VILAR ANA MARIA

***9097** AWWAD MERI JAVIER

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***3456** BALADO MARGELI EMILIO

***7310** BALAGUER ESTEVE JOSE RAMON

***5362** BALLESTER MARTINEZ JOSE VICENTE

***5909** BARBA CHAVES OSCAR

***5785** BARBA POLO JUAN

***6125** BELENGUER MARJALIZO SERGIO

***4993** BELTRAN ABELLA JOSE MANUEL

***9627** BELTRAN MONTOLIO JOSE

***5595** BENGOCHEA LAJARA JOSE ANTONIO

***3573** BERENGUER MORCILLO SERGIO

***8707** BERNAT VIECO JOSE EUGENIO

***9087** BLASCO PASCUAL JOSE

***8681** BLAZQUEZ LOPEZ JOAQUIN

***7340** BRAVO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***1384** CALATAYUD DEL POZO ANTONIO

***8952** CALATAYUD MAURI ALBERT

***4552** CALERO COBOS ANUNCIACION

***5508** CALVET CLARAMONTE JUAN CARLOS

***6297** CAMANY SANCHEZ JORGE

***5555** CAMPOS ALOY MARIA VIRGINIA



***2325** CAMPOS PENALVA SANTIAGO

***6109** CANDEA SOTO MARCIAL

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***4220** CANO CAÑIZARES ROBERTO

***1653** CARABAL FONS JOSE LUIS

***7336** CARBONELL COLLADO PEDRO GABRIEL

***6387** CARDO JUAN MIGUEL ANGEL

***3977** CARRASCOSA GARCIA RUBEN

***1491** CASES CASTELLS ALBERTO

***9300** CASTELLO SAHUQUILLO IVAN

***2973** CATALA USERO JOSE GERMAN

***1057** CATALAN MUÑOZ JOSE ANTONIO

***9877** CAUSANILLES BONDI DAVID

***9833** CENTELLES VERGE BRIGITTE

***8979** CENTELLES VERGE LUCAS

***5931** CEREZO RIUS CARLOS

***6653** CERVERA MATEO JAVIER

***3355** CLEMENTE QUILIS MARC

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***7759** COLLADO RAMOS FRANCISCO JOSE

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***6620** COMES CASTELLANO VICENTE

***5360** COMPANY GIMENO JUAN CARLOS

***7319** CRESPO OLIVER EVA

***8112** CRIADO VALERO JAIME LUIS

***4081** CUARTERO LOPEZ CARLOS

***1864** CUARTERO MEDRANO FEDERICO

***6298** DE LA TORRE GASCO VALERIANO

***9534** DEL BARRIO MORALEDA EDURNE

***6308** DEL CASTILLO ARROYO DAVID

***3478** DESVIAT NAVARRO JOSE LUIS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***2414** DIEGUEZ PALLARES DAVID

***7886** DOMINGO CALOMARDE SERGIO

***6226** DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE

***4128** DRAGO BENOT ABEL

***4700** EGEDA LLORENS RAFAEL VICENTE

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN



***0771** ESPLUGUES PASTOR JOAQUIN

***5739** ESTEBAN HERNANDEZ JOSE ALBERTO

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***6674** FARIAS RAMA MARTIN ANTONIO

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***7905** FERRER FERRANDO FRANCISCO VICENT

***0155** FERRER MANZANA ROMAN

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***9608** FUSTER LLOP DANIEL

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***3366** GARCIA GIL MARIA ESTHER

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***2380** GARCIA LIÑANA JOSE ENRIQUE

***4029** GARCIA MARTINEZ JUDITH

***5921** GARCIA OLIVARES JORGE

***5046** GARCIA OÑATE RAUL JOSE

***6684** GARCIA RECUERO JUAN

***9385** GARCIA SAEZ RAUL

***9156** GARCIA TARI JOSE ANTONIO

***5250** GARCIA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO

***2003** GARRIDO GINER FRANCISCO

***9592** GARRIDO MIRAVETE VICENTE

***4133** GARZON EDO IVAN

***0009** GIL EGIDO FRANCISCO MIGUEL

***9347** GIL NAVARRO ALANO

***8776** GIMENO BELLVER LUIS

***6437** GIMENO CORTELL FERNANDO JOSE

***5616** GINER GIMENEZ MANUEL

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***2521** GONZALEZ CANOVES MARIA INES

***4531** GONZALEZ LAPEÑA MIGUEL JESUS

***8070** GONZALVEZ PEIDRO TOMAS JUAN

***7974** GRACIA BAENA DAVID

***6128** GUIJARRO GINERES MARIA FERNANDA

***5219** HERNANDEZ MOYA PENELOPE MARIA

***9599** HERNANDIZ DELVALLE JORGE

***3806** HERVAS CERVERA FRANCISCO JAVIER



***4166** HIDALGO FERNANDEZ ENRIQUE

***4118** HIDALGO SANCHIS ANGEL

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***6279** IBAÑEZ PEREZ JORGE

***7273** IRANZO GALVEZ GEMA INMACULADA

***9597** IVORRA DOMINGUEZ CESAR DAVID

***2483** JAVEGA FITO MIGUEL FRANCISCO

***4565** JIMENEZ VALERO JOSE LUIS

***5268** JUAN SOLER FRANCISCO JAVIER

***6680** JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

***0216** LAGO MENDEZ MIGUEL ANGEL

***9375** LAPEÑA ESCOBAR PEDRO

***9695** LEACH SIMO PABLO

***4374** LERMA JUAREZ ANA BELEN

***1784** LLOPIS BORRAS JESUS

***1311** LLORENS COGOLLOS CONCEPCION

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS

***1122** LOPEZ LOPEZ JOSE MARIA

***8902** LOPEZ QUILIS CARLOS

***6067** LOPEZ-CORDON TRILLES SONIA

***4658** LORENTE MARTINEZ OSCAR

***4323** LOZANO GIL JOSE LUIS

***0926** LUCAS BERMUDEZ CRISTINA

***4365** MANZANARES MOLLA VICTOR MANUEL

***9843** MARCO CARBONELL EMILIO

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***2275** MARTIN ANDRES JUAN JOSE

***0115** MARTIN CASTELLANO JOSE

***4619** MARTIN PEÑA PEDRO ENRIQUE

***5150** MARTIN ROS SANTIAGO MOISES

***3626** MARTINEZ ARROYO JOSE ANTONIO

***6083** MARTINEZ BERNABEU CORONA MARIA

***5745** MARTINEZ FRANCES IVAN

***5720** MARTINEZ HERNANDEZ JOSE

***7889** MARTINEZ LEON JOSE ANTONIO



***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***2737** MARTINEZ MONTELL JAVIER

***6019** MARTINEZ OLTRA JOSE

***1306** MARTINEZ SANCHEZ LAIA

***2888** MARZA ESTRADER GEMMA ENCARNACIO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***3787** MIQUEL GARCIA JOSE

***5369** MOLINA GUZMAN ESTER

***5600** MOLINER RIVELLES JAVIER

***5600** MOLINER RIVELLES JOSE MANUEL

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***8382** MOLLAR JUAN PACO

***2834** MONDRAGON GANAU JUAN GABRIEL

***1989** MONERRIS MICO RAUL

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***5546** MONFERRER BADAL SANTIAGO

***2446** MONRABAL PUCHAL JOSE ANTONIO

***3574** MONTAÑES MORALES ANGEL

***2680** MORA VAREA RODRIGO

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***8218** MORENO GARCIA LUIS

***9222** MORENO LIMONCHI JOSE ANTONIO

***5662** MORENO LOPEZ FERNANDO

***3468** MORENO LOPEZ JUAN CARLOS

***1544** MOYA MULLOR MANUEL

***8571** MUÑOZ CASTILLA JAVIER

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***6306** MUÑOZ PERIS PEDRO MANUEL

***4799** NAVARRO ESPINOSA MIRIAM

***0580** NAVARRO FUSTER SAMUEL

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***8823** NAVARRO MARTINEZ BAUTISTA VICENTE

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***7613** NAVARRO ORTI TOMAS

***1330** NAVARRO PALACIOS JUAN CARLOS

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7885** NAVARRO SANCHEZ SILVIA



***4636** NUÑEZ SAHUQUILLO PEDRO JESUS

***7852** OLAYA LINARES JOSE LUIS

***8951** OLIVER MELEGO ANTONIO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***0598** ORDOÑEZ MANJON FRANCISCO MANUEL

***6756** OROBAL LOPEZ JESICA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***1906** ORTEGA JOSE LUIS

***7001** ORTEGA LARA ESTEBAN

***0322** ORTI GIL MANUEL

***3947** ORTS MUÑOZ EDUARDO JOSE

***2368** PELAEZ PEÑA MIGUEL ANGEL

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***8851** PEÑALVER VILAR JESUS

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***3771** PEREZ DELGADO JAVIER

***8161** PEREZ GRANELL DAVID

***6790** PEREZ JORDA DIMAS

***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA

***7589** PICAZO RUBIO CARLOS

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS

***3869** PONS SISCAR JUAN ALEJANDRO

***7111** PUERTA CALVET JAVIER

***0065** PUIG PEREZ JOSE CARLOS

***7077** QUEROL TORMO SERGIO

***8976** QUESADA OCHOVO SERGIO

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***6889** REIG LLIN FERNANDO

***7357** REIG LLIN NICOLAS

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***8539** RODRIGUEZ BERMUDEZ JORGE ENRIQUE

***1823** RODRIGUEZ FUENTES FRANCISCO JAVIER

***0921** RODRIGUEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

***8169** RODRIGUEZ MARTINEZ RAFAEL

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL



***8810** ROMERO MANRIQUE JOSE MARIA

***0104** ROSADO ALCANTARILLA JORGE

***3066** RUBIO MUÑOZ JOSE RICARDO

***5449** SALAZAR MARTINEZ JUAN JOSE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4675** SALON MARTINEZ JOSE MANUEL

***9127** SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE

***1768** SANCHEZ LEON MIGUEL ANGEL

***0467** SANCHEZ TORRALVO ISRAEL

***5657** SANCHIS MADRID MARIA JOSE

***8940** SANTIAGO CARRETERO GABRIEL

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***8403** SANTIAGO SEGOVIA RAFAEL

***1387** SANTONJA ORTEGA SALVADOR

***0944** SARABIA LEON ALEJANDRO EXPEDI

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***9739** SEGOVIA LLUCH JOSE LUIS

***3264** SEGUI TEROL JAVIER

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***2159** SERRANO HERRADA JOSE JAVIER

***6576** SERRANO MUÑOZ JESUS

***0826** SERRANO PEREZ FERNANDO

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***7047** SORIANO MUÑOZ SALVADOR

***6648** SOUCHON ARANDA JUAN FRANCISCO

***1088** SUAREZ REDONDO JORGE

***9110** SUREDA GABALDON MIGUEL

***9220** TERCERO GONZALEZ QUINESVIDA

***5276** TERRADEZ MUÑOZ JOSE ANDRES

***7528** TORREGROSA MARQUEZ JOSE MANUEL

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***8203** TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO

***5339** TORTOSA ALIQUES MAICA

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***3569** VAZQUEZ LOPEZ BLAS

***5558** VECINA DOLZ CARLOS

***7713** VICENTE BATALLA PEDRO



***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***0989** VILLAMAYOR ARAQUE HIGINIO

***5316** VILLAVERDE TENA JOSE VICENTE

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***4345** VIZCAINO FERNANDEZ ENRIQUE

****0407* VOLTOLINI ROBERTO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***8016** ZAPATA SAIZ JUAN LUIS



ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs
de mèrits - Convocatòria 75/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos – Convocatoria 75/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***6239** GUILLAMON PITARCH MIGUEL 1

***4126** MANJON FERNANDEZ MANUEL 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-11-23T10:17:25+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




